

STYKLISTE

Side 1

MODEL 3704

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	856567-4	TYPENSCHILD 3704	1	
002	911168-6	SKRUE M4x40	3	
003	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
004	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
005	410062-4	DÆKSEL FOR HUS A (3704)	1	
006	665394-6	LEDNING	1	
007	682502-4	KABELBESKYTTER 8-85	1	
008	159301-4	DÆKSEL FOR HUS B (3704) INC. 20	1	
009	643550-8	KULDÆKSEL 5-8	2	
010	191940-4	KULSÆT CB-411	1	
011	593148-0	FELT (3704)	1	
012	211028-5	KUGLELEJE 627LB###(210025-8)	1	
013	681614-0	ISOLERINGSSKIVE (NHP1300S)	1	
014	911596-5	SKRUE M4x70 .	2	
015	511918-5	ANKER (3704) INC. 12,13,16,17	1	
016	241615-6	FAN 52	1	
017	211223-7	KUGLELEJE 6002LLUX	1	
018	253905-5	UNDERLAGSSKIVE 23 (3708)	1	
019	414567-6	MOTORHUS 3704	1	
020	263014-2	GUMMISTIFT 4 (HM0810B)	1	
021	410069-0	SCHALTERHALTER (3704)	1	
022	651467-1	AFBRYDER STE216K (3704)	1	
023	645105-5	KONDENSATOR###(645185-1)	1	
024	251890-6	SKRUE M5X33 (3704)	1	
025	763607-0	SPÆNDETANG 6MM (3700D/4)	1	
026	763606-2	SPÆNDEMØTRIK 6 (3700DW)	1	
027	226217-9	TANDHJUL 16(3704)	1	
028	911114-9	SKRUE M4x10 (JR140DWD)	2	
029	152334-8	GRUNDPLADE (3702B)	1	
030	934201-7	FLØJMØTRIK M5	2	
031	942101-7	FJEDERRING 5	2	
032	941101-4	UNDERLAGSSKIVE 5	2	
033	251814-2	SKRUE M6X18 (1805)	1	
034	942151-2	FJEDERRING 6	1	
035	941151-9	SKIVE 6	1	
036	941101-4	UNDERLAGSSKIVE 5	1	
037	252632-1	MØTRIK M5 (3704)	1	
038	924216-2	VINGE BOLT M5X15	2	
039	942101-7	FJEDERRING 5	2	
040	253807-5	UNDERLAGSSKIVE 5	2	
041	414304-8	FØRINGSSKO 3702B/04)	1	
042	267248-9	SKIVE (3704)	2	
043	923241-0	SKRUE M6X20	2	
A01	251919-8	BOLT M6X20	1	
A02	343593-7	GUIDE PLATE	1	
A04	941151-9	SKIVE 6	1	
A05	253903-9	SPINDELSKRUE 6	1	
A06	934301-3	FLØJMØTRIK M6	1	
A07	265764-5	THUMB SCREW M6	1	
A08	265135-6	+ COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10	1	
A09	341136-9	ANSLAGSHOLDER	1	
A10	251471-6	SCHRAUBE M5	1	
A11	324378-0	ROLLER 11	1	
A12	317788-8	HALTER	1	
A13	122703-7	FUEHRUNGSROLLE INC A07-A12,A14,A16	1	
A14	941151-9	SKIVE 6	1	
A15	253903-9	SPINDELSKRUE 6	1	
A16	265763-7	THUMB SCREW M6X25	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 3704

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
A17	343577-5	KOPIRING 10mm	1	
A18	781003-0	GAFFELNØGLE 10	1	
A19	781008-0	GAFFELNØGLE 17	1	
A20	D-09167	NOTFRÆSER 6 MM	1	AEPD-003/92
E01	163299-9	FLEXIBLE HOSE DE	1	
E02	251358-2	+ PAN HEAD SCREW M4X8	1	
E03	343627-6	STRAIGHT GUIDE	1	
E04	421345-7	JOINT	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 3704

